
ZARZADZENIE Nr 121 /2023 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 5 września 2023 r. 

 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości. 

 

 Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418, 

z 2023 r. poz. 497), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz. 

40 i 572 i 1463) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Daszyna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w następujących lokalizacjach : 

 

1) Urząd Gminy Daszyna 34a (drzwi wejściowe tylko urzędowe obwieszczenia wyborcze), 

2) słup informacyjny w Daszynie, 

3) tablica informacyjna sołtysa Daszyna Nr 43,Nr 25, 

4) tablica informacyjna przy Ośrodku Zdrowia –Mazew 56, 

5) słup informacyjny w Mazewie, 

6) tablica informacyjna sołtysa Mazew Nr 6, 

7) tablica informacyjna sołtysa Jarochów 18, 

8) tablica informacyjna Jarochówek 14a(skrzyżowanie), 

9) tablica informacyjne sołtysa-Jabłonna Nr 4, 

10) tablica informacyjna sołtysa –Jacków 6B(k. świetlicy), 

11) tablica informacyjna sołtysa-Koryta Nr 3, 

12) tablica informacyjna - Koryta Osada 5D (k. świetlicy), 

13) tablica informacyjna sołtysa - Zieleniew Nr 3, 

14) tablica informacyjna sołtysa - Nowa Żelazna Nr 39, Nr 16, 

15) tablica informacyjna przy sklepie Ogrodzona Nr 24, 

16) tablica informacyjna Rzędków 7, 

17) tablica informacyjna przy sklepie w Drzykozach 7/a, 

18) tablica informacyjna sołtysa - Krężelewice 4 i 27, 

19) tablica informacyjna sołtysa - Nowy Sławoszew 17, 

20) tablica informacyjna sołtysa -Upale 24, 

21) tablica informacyjnego sołtysa - Osędowice Nr 13, 

22) tablica informacyjna sołtysa - Żelazna Stara Nr 22, 

23) tablica informacyjna sołtysa - Siedlew Nr 4, 

24) tablica informacyjna sołtysa - Goszczynno przy skrzyżowaniu w kierunku Jackowa, 

25) tablica informacyjna sołtysa – Skrzynki 11, 

26) tablica informacyjna sołtysa – Gąsiorów Nr 15. 

27) tablica informacyjna sołtysa – Miroszewice 12. 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

§ 3.Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 

terenie gminy, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 


